
UCHWAŁA NR XLIII/255/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Dobrego Miasta 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 4a oraz art.28aa ust 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje: 

§ 1.  

Po zakończonej debacie nad przedstawionym przez Burmistrza Dobrego Miasta Raporcie o stanie Gminy 
Dobre Miasto za rok 2020 postanawia się udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Dobrego Miasta 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC4C05A-B82C-44DE-A5BA-3FE9EAC8383F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


